
1 

 

 

 V Říčanech dne 14.5.2020 

 Reg. č.: vz-229/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce „Poskytování veřejně dostupných 

služeb elektronických komunikací (voláním internet, data)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Dotaz č. 2  

Zadavatel v čl. 10.1 smlouvy uvádí, že „Smlouva se uzavírá na dobu (...) od 1.8.2020 

(…). V čl. 14.1 smlouvy pak uvádí, že „smlouva nabývá (…) účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv.“  

Tato dvě ustanovení jsou spolu v rozporu; v praxi může nastat situace (a to s velkou 

pravděpodobností), že smlouva bude uveřejněna v registru smluv jiný den než 

1.8.2020.  

Může zadavatel tento rozpor odstranit a tyto články 10.1 a 14.1 sjednotit? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8:  

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 1.8. 2020 a proto není důvod upravovat 

znění Smlouvy. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-05-14T11:50:38+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




